CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO: 49.171.831 JORGE FRANCELINO DE MOURA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção e limpeza, e troca de gás de centrais de ar
splits da sede da Câmara Municipal de Patu.

VALOR TOTAL: R$ 4.330,00 (quatro mil trezentos e trinta reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.99  –  Outros  Serviços
Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 13 de junho a 31 de dezembro de 2025.